
TSKRP007QEJR

+;Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s., se sídlem Řásnovka 8, 110 00
Praha 1 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupen Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA generálním ředitelem a předsedou představenstva,

PhDr. Filipem Hájkem členem představenstva
název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")

a

IČO: 00064467 DIČ: CZ00064467Městská knihovna v Praze

zapsán v registru ekonomických subjektů ČSÚ
sídlo: Mariánské náměstí 1, 110 00 Praha 1

zastoupena: Vandou Fritschovou, vedoucí oddělení mobilních služeb, na základě paragrafu 166

ID datové schránky: bxis3ja

(dále jen "vypůjčitel")

uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 9/17/361/0007
uzavřené podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o

výpůjčce, kterým se mění:

□ komunikace

□ pozemek . .

v Praze .., pare. č.....k. ú.:

v Praze pare. č.....k. ú.:

D doba výpůjčky uvedená v ČI. II. odst. 2) výpůjční smlouvy a to:

původní termín: od ......do ..........

nový termín: od

□ rozsah předmětu výpůjčky:

původní výměra: ......

nová výměra:

Změna předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která
tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI..................smlouvy ......................................

IXI původní příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce se pro období od 7.7.2020 do 27.8.2020 aktualizuje
dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Aktualizace zahrnuje kompletní seznam vyhrazených stání pro

pojízdnou knihovnu s určením dnů a s časovým omezením od 9:00 h do 12:00 h pro všechna
vyhrazená stání v uvedeném období. S účinností od 28.8.2020 se nadále uplatní časové omezení
dle původní přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce (sloupec „termín") s tím, že se trvale zrušuje
vyhrazené stání dle bodu 3 Přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce na adrese Počernická, č. pare. 957,
k.ú. Malešice. V souvislosti s touto úpravou pozbývá účinnosti str. 3 Přílohy č. 1, v níže je uvedeno
mapové vyobrazení zrušeného parkovacího stání dle předchozí věty.

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: oznámení žadatele

do

Článek II. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce ve znění Dodatku č. 1, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění
a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních



stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3) V případě ustanovení smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly

dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží půjčitel a 2

stejnopisy vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro nabytí účinnosti

dodatku a zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, se použijí

přiměřeně příslušná ustanovení Smlouvy o výpůjčce. Podléhá-li tento dodatek zveřejnění

v registru smluv, zajistí toto půjčitel.

Přílohy:

1) Aktualizace Přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce pro období od 7.7.2020 do

27.8.2020.

2



\

í;:

7
•• /

■m r-'7

1018/1 B6



I

It

'■

523/801
1

v"

UJ■i -
523/264

J
“I í ,c

\ bavennskáT

.MIMS376____X
/

/I

523/248 .

"O



I

!

říloha 1. 1 ka mtoMvttj.; G/ %4— »

JM. /ffl
řsr/í'-, Hůc> /768/14

i: //232/448
. }%/v,

/
1 ' .0 10 nf

n 767/16 / i :!il)0



MVUl* __

• i
,

4 — -r.Vwfe/ I1 *.T4?» -.a i

fit) I

---J|!
660/0 iřJX

I I]749 ; :w.i 759/2l 7 €5-1/0

762/2
l)

í■

r'«* kl 763

O
O

li750
759/1

O 762/1

7/uKÍ “iJ rr:

O JL
0

Ví
>o

— h»Lii„.74871 y
- ~

56

761
O
Q.

748/2

ť
760

1492/0

----f?MQ—

i± T T—-S

rW:~
1 \I

<ř

ROŽMBERSKÁ íROŽMBERSK/Á <?»
•joAbbIBS WWW

«

h_, /- jTJ' 556/0392/0743/0

BiBN
610.ji 667/0

602• S85/Í
600a

1t t rwlL_ 594
1

0hJ

IL r~j

3/2tO

613 O

611
ú

601:<
603/1 595/1í6í a,a

í/il N;o

2J
in

—

i i
!:£09/

1499/t O

f. i:o]IB ř. 1 ko —tloiw» &;  
7OC0l.

609/1

T 605 ""/••••••• I ... !

r
..............Hlllllll • •nimi

5  
I n telin/tJOO zaTSK

617

J. c
oCo

~R0?/2I

J 599181/(606
‘JO "I .0 604

‘W



2013

i

\

392/12



It

ff! i
000132

i

763/4

y
i««n?

,r;<.vu



I

I ■

V.i \37/6

i \ '

S

'o\

i:
\

\

\

\
i

I37/5
I,n 0/“ 37/16isa

nym

í
ai p

1

JI

ni! 37/4
uhm

NN32.29
vOt lllUO

i
*

11076
fl1 » lOB/

:i 37/3
tas

10IM

u.Vft-J/

B11D79

J i in
h I z■■ ■fl~v *=»» —

*

>

44/1
O

O

46
4 1 7

l45,2 44/j5j
FřčulriLPřflohM í. 1 hMiuluuri-ř.iJ) O414

45/1
44/2

ta

-MíM- —IWUBÍ

i

i.

fKt"ite—
«// /7-J ''V

79/3 59

Ití m



I
--

/ 61 OW

Li

290/15

II II
«i u,’>í

617/'( .'25
)j; /V.7
&290/7
K<- W .,

)1
•IM/.T '

-h

\3402 227/2

M I0.V3
m

i->
—

\ A; i. □á

227/3

413/a i

4/ 1 1 3/39
■■

22 71

J 10

3f*i/ O) C i
CO O' I
O) OJ227/4
CN 2

J[fl Z22/31 422/3 <ň Z4 y

3:oo

(.i 32
310/£4X!72f

) 10/1 10

227/5
l

JW4 >4/33 424/38

227/9

M

í

tni™ Jj>7/6 .

PPflohR í. 1 kwwlflurl-t.i
-

j/s m %Ás ($4j op?íf-
%Sa 7 f

4?(>/4 128/35
2'Gi

/V

,n’/V

P ()

22 Ml
Ml immitHimw

iadRtcl1 zaTSK

/
"■1/27/7
1)0/3/ 008/4; / •

( -Stic;



♦

l!l.'l ■»>

nviMO

695/2

204/'

1 i!)íí/>
kw

•i‘. I/.T

698/2

W .VJi lli

I 9772
U

■wan.!

/

\

L nomty•••"Mih .....

ny/íJ

J0‘íír~-',0

J150l» \>w
I V . •»

I



IV)D-
•

*

;
n /

D
O
a

6O/ťni _:j
"

r
co

5-• \ A j \s M

u=
N

___n____

\

10/2 *

_J.JI nw toi

h?ki
/ ar

4

ShAlilí
! 7 15/1/5/10
=

#-i»

J
•ir ii?.

V
l3 3C

jWCW

I 10/1

4 ÍDVÉDOVONÁM-
r>

.n. . 'L ' > 1 Í7?//| '
■••< A *5

H!řmt :
.......... •K UI7G

yn TSK
|ad*tel __

L
h

p-i/

-r

/
/■) /

'2
co
-J
n .ia/i?7 ilnn-iM 4 on



\

\

2018/1



»

*

*

I

«

»

»

I

1

*

—

1

*

I



lknila«Tfr*i T)CMTW Čj/ H

• ••tlIMHtlIHlIHMMNHIIin

1
Příloha č.

MÍSTA ZÁBORU •••••••••til

zaTSKžadatel

Doupovská, Hostivař č. pare. 1832/6 lichá úter

Ravennská, Horní Měcholupy č. pare. 523/628

Bryksova, Černý Most

Rožmberská, Kyje

Karlínské nám., Karlín

Sokolovská, Karlín

Na Zámkách, Čimice

Jihlavská, Michle

Butovická, Jinonice

Podolská, Podolí

Na Mlejnku, Braník

sudé čtvrtek

č. pare. 232/691

č. pare. 2688/1

č. pare. 822

č. pare. 801/1

č. pare. 1103/1

sudá pondělí

sudé středy

sudá úterý

lichá pondělí

liché čtvrtky

č. pare. 3275/6, 3308 liché středy

9-W6

č. pare. 202

č. pare. 1934/1

č. pare. 3124/39

sudá úterý

liché čtvrtky

sudé pátky j



-

i


